
 

 

Z á v a z n á  p ř i h l á š k a  n a  t á b o r  
pořadatel: Česká tábornická unie – T. O. Druhá šance Bzenec p.s. 

 

Mafie, město ztracených 
 

Termín tábora: 2. – 9. 8. 2025 
Cena na osobu 3.500,- 

Přihlášky odevzdejte dle níže uvedených instrukcí do 30. května 2025. 

 

Jméno a příjmení:  

Datum narození:  Zdravotní pojišťovna:  

Bydliště:  

Zákonný zástupce:  

Telefon matka:  otec:  

e-mail:    

Instrukce:  
Místo na táboře je rezervováno obdržením přihlášky a zaplacením platby.  
Tento souhlas uděluje zákonný zástupce dobrovolně. Souhlas je udělován dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady EU 
679/2016 o Ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů, dále je 
„GDPR“ dle zák. č. 110/2000 Sb., o zpracování osobních údajů (dále jen ZZOÚ) a o změně některých zákonů. Svým 
podpisem udělujete provozovateli tábora, jakožto správci osobních údajů, svůj souhlas s tím, aby zpracovával osobní údaje, 
obsažené v přihlášce. Osobní údaje budou zpracovávány maximálně po dobu dvou let, následně budou archivovány nebo 
skartovány. 
Na základě tohoto souhlasu se vaše dítě bude moci zúčastnit námi pořádaného dětského tábora. Jedná se o údaje, které jsou 
pro nás v případě organizace tábora nezbytné a v případě nutnosti je po nás mohou dále vyžadovat oprávněné instituce 
(KHS, zdravotní zařízení, atd.), kterým jsme povinni je poskytnout. Tyto osobní údaje budou využity výhradně pro 
nezbytnou administrativní přípravu a organizaci zajištění táborového pobytu, za účelem poskytnutí relevantních služeb, 
pořádaných organizátorem. Díky tomuto souhlasu vám budeme moci zasílat relevantní informace, týkající se našeho tábora. 
Údaje smí být využity k vypracování statistik. Na mou žádost budou údaje z databáze vyřazeny. Stejně tak souhlasím s 
použitím fotografií z tábora, jako součásti propagačních materiálů a aktivit oddílu. 
„Zmocňuji tímto provozovatele letního tábora (Česká tábornická unie – T.O. Druhá šance Bzenec p.s.) ke zpracování 
osobních údajů ve výše uvedeném rozsahu a k výše uvedeným účelům.“ 
V odůvodněných případech, kdy se dítě nebude moci zúčastnit tábora (z důvodu nemoci apod.), bude vrácená částka 
ponížena o již využité prostředky. V ceně je zahrnuta cesta, ubytování, strava (5 jídel denně) a pracovní materiály spojené 
s činností LT 2025.  
Všechny informace budou zaslány emailem. V případě potřeby poskytneme informace telefonicky nebo po 
předchozí domluvě osobně. Čas odjezdu a další podrobnosti budou upřesněny během začátku června a 
poslán na vámi uvedený email. 
 

Kontaktní osoba: Mgr. Jiří Höhn, tel.: 723 627 575, email: jiri.hohn@gmail.com. 
 

………………………………… 
datum 

 
………………………………… 

datum 

………………………………… 
podpis zákonného zástupce 

 
………………………………… 

podpis hlavního vedoucího tábora 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


